


název trasy Petrovická
výchozí místo Lückendorf - Petrovice
cílové místo Rynoltice - Černá Louže
délka v  m 10300
převýšení trasy v m 510
turistické cíle na trase Vraní skála, Horní skály
turistické cíle v blízkosti Popova skála
občerstvení cestou Petrovice, Horní Sedlo

kilometráž popis úseku zna čení
0,00-1,40 Petrovice přechod - Petrovice modrá
1,40-6,20 Petrovice -Vraní skála červená E3
6,20-8,10 Vraní skála - Horní Sedlo zelená
8,10-10,30 Horní Sedlo - Rynoltice Černá Louže žlutá

kritéria - úseky 4km mezní hodnoty km 0-4 body km 4-8 bo dy km 8-12 body
komunikace hlavní maximálně 50 m 0 1 0 1 0 1
komunikace vedlejší maximálně 300 m 1300 0 1 0 1
ostatní účelové komunikace maximálně 500 m 300 1 0 1 0 1
štěrkové cesty maximálně 1000 m 0 1 0 1 0 1
přírodní cesty minimálně 1000 m 2400 1 2800 1 2300 1
přírodní chodníky minimálně 500 m 0 1200 1 0
přírodní podmínky minimálně 2 ano 1 ano 1 ano 1
atraktivní přírodní oblasti minimálně 1, při více 2 body ano 2 ano 2 ano 1
vodní zajímavosti minimálně 1, při více 2 body ne ne ne
přírodní zajímavosti minimálně 1, při více 2 body ano 1 ano 2 ano 1
významné rozhledy minimálně 1, při více 2 body ano 1 ano 2 ne
průmyslové apod. objekty maximálně 300 m 0 1 0 1 0
lidová architektura apod. minimálně 1, při více 2 body ano 2 ne ano 1
městská architektura minimálně 1, při více 2 body ne ne ne
hrady, zámky,apod. 2 body ne ne ne
restaurace, občerstvení 1 bod ano 1 ano 1 ano 1
zastávky BUS, ČD, parkoviště 1 bod ano 1 ne ano 1
značení 100% ano 1 ano 1 ano 1
lavičky, odpočívadla, přístřešky 2 body ano 2 ano 2 ano 2

součet bodů(min. 10) 17 18 14

Základní kritéria trasy  hodnota skute čná rozdíl test 1 test 2
komunikace hlavní maximálně 3%, nejvýše 200 m vcelku 309 0,00 -309,00 ano ano
komunikace vedlejší maximálně 15%, nejvýše 3000 m vcelku 1545 1300,00 -245,00 ano ano
ostatní účelové komunikace maximálně 20%, nejvýše 3000 m vcelku 2060 300,00 -1760,00 ano ano
přírodní podmínky minimálně 2 různé během 8000 m ano
průmyslové apod. objekty maximálně 15%, nejvýše 3000 m vcelku 1545 0,00 -1545,00 ano ano
značení 100% ano

 


